АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    03 сентября 2012 года

           № 88

д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

О создании комиссии по приемке
законченных работ по ремонту

дворовой территории в д. Усадище

у д.№1,2 и дороги местного значения

общего пользования по д. Дуброво
МО Усадищенское СП Волховского района
Ленинградской области

В соответствии с ведомственными строительными нормами «Правила приёмки работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог» ВСН 19-89,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по приемке законченных работ по ремонту дворовой территории в д. Усадище у д.№1,2 и дороги местного значения общего пользования по д. Дуброво МО Усадищенское СП в следующем составе:
председатель комиссии:

Федотова И.Н. – заместитель главы администрации МО Усадищенское сельское поселение.
Члены комиссии:

1. Волкова Т.В. – специалист по ЖКХ и благоустройству администрации МО Усадищенское сельское поселение.
2. Матюхина Л.Н.        – главный бухгалтер администрации МО Усадищенское сельское поселение.
3. Матюшенко Н.Ф.           – депутат совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение  (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Усадищенское сельское поселение                                            В.В.Кращенко

Федотова И.Н.

34-377